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Trwa oktawa Uroczystości Wszystkich Świętych. Różaniec z wypominkami odmawiamy1.
codziennie do 8 listopada włącznie o godz. 18:30. Kartki do wypisywania wypominek znajdują
się na stolikach. Wypełnione kartki należy składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium.
Przypominamy także, żedo 8 listopada za pobożne nawiedzenie cmentarza i modlitwę w
intencji zmarłych można raz dziennie pod zwykłymi warunkami uzyskać odpust zupełny.
Raz jeszcze serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie i2.
przeprowadzenie procesji na cmentarz.Dziękujemy także osobom, które kwestowały na naszym
cmentarzu.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy:3.

w poniedziałek, 04.11. – Św. Karola Boromeusza, biskupa,
w sobotę, 09.11. – Święto Rocznicy Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej.

W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek miesiąca. Tego dnia wyjątkowo z racji4.
modlitwy za zmarłych nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu, w modlitwie
wypominkowej natomiast modlić będziemy się szczególnie za zmarłych biskupów i kapłanów.
Oaza Rodzin w sobotę, 9 listopada będzie przeżywała swój dzień skupienia w klasztorze Sióstr5.
Karmelitanek w Gdyni-Orłowie.
W przyszłą niedzielę gościć będziemy kleryka z Gdańskiego Seminarium Duchownego,6.
który będzie rozprowadzał seminaryjne kalendarze i modlitewniki. Ofiary złożone na tacę w
całości przekazane będą na nasze Seminarium.
Na wiosnę przyszłego roku planujemy inwentaryzację cmentarza. W związku z tym prosimy7.
osoby, którym skończył się, bądź w najbliższym czasie skończy się 20-letni okres pokładnego o
kontakt z księdzem proboszczem w biurze parafialnym.
Kontynuujemy prace związane z remontem salki i budową węzła sanitarnego pod8.
kościołem.
Ogłaszamy propozycję na przyszłe wakacje. Nasza parafia organizuje 10-dniowy wyjazd w9.
Bieszczady i okolice dla dzieci w wieku szkolnym w dniach od 27.06 do 06.07.2020.
Szczegółowy plan i bliższe informacje na plakacie i u ks. Michała.
Wszystkich rodziców, a zwłaszcza tych, którzy borykają się z trudnościami związanymi z10.
wychowaniem dzieci, zapraszamy do wzięcia udziału w Akademii Familijnej. To seria
warsztatów opartych na metodzie studium przypadków, które w unikalny, bardzo efektywny, a
zarazem przyjemny sposób pomagają stać się jeszcze lepszymi rodzicami. Zajęcia rozpoczynają
się w niedzielę, 17 listopada. Szczegóły znajdują się na plakatach.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która jest rozłożona na stolikach przy wyjściu z11.
kościoła.
Dziękujemy parafianom z ul. Fundamentowej VI DE za posprzątanie świątyni i zakrystii, w12.
tym tygodniu prosimy o pomoc w sprzątaniu parafian z ul. Kartuskiej i Inżynierskiej. Bóg
zapłać.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas13.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.


